佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2022】007号
关于举办高效制冷机房知识讲座的通知

各单位会员及个人会员：

制冷机房在公共建筑能耗中占有较大比重，其能效受到设计、施工、运营中多项因素的影响。为积极响应国家“低碳环保，节能减排”的号召，提高高效制冷机房设计水平，佛山市顺德区土木建筑学会建筑设备专业定于6月8日举办高效制冷机房知识讲座，现将有关事项通知如下：
一、讲座的时间、举办形式

本次交流会时间为半天，2022年6月8日（星期三）下午15:00-17:00，举办形式为“腾讯会议”线上直播，腾讯会议号:965 686 597，请在当天进入会议前将“您的名称”更改为参加者的实名。

二、主讲嘉宾简介

许振磊——佛山南方建筑设计院有限公司任暖通总工，高级工程师。参加工作37年来，完成了数百项暖通空调项目的设计、施工，具有丰富的工程项目设计、施工经验和管理能力。尤其擅长大型中央空调高效机房、水蓄冷、冰蓄冷节能项目的设计和施工管理。获得省、市优秀工程设计奖16项、国家实用性专利2项，论著编写工作3项以及发表学术论文7篇。主持设计的项目有：1、佛山市禅城区人民医院总院空调高效机房；2、南海实验学校丹灶校区空调高效机房；3、贺州西溪森林温泉度假大酒店空调高效机房；4、瑞安购物广场空调高效机房；5、中山东成红木文化体验馆空调高效机房；6、佛山市海天( 高明)调味食品有限公司车间生产厂B区1、2号车间空调高效机房；7、海天（南宁)调味食品有限公司一期车间空调高效机房；8、阳江安辰蛋白生物科技有限公司年产10万吨酶解大豆蛋白项目空调高效机房；9、广东电网新能源应用研发科技园区一期A区新技术应用项目空调高效机房等。

三、主讲内容

1、高效空调制冷机房的前景与应用；

2、相关节能规范、标准；

3、公共建筑能耗分析；

4、国内制冷机房现状；
5、高效机房运行能效目标；

6、案例分析。

四、其他事项

1、本次交流会学会个人会员和单位会员免费参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一（需要开具继续教育证明的人员务必在报名表列明“电子版”或“原件”，以及填写电子邮箱或收件地址，实名参加交流会后派发）；请建设设备专业相关技术人员积极报名参加。

2、凡参加者请在6月7日中午下班前填写《高效制冷机房知识讲座报名表》并发送至学会邮箱。 注：以收到回复邮件视为成功报名。

3、参会人员如有疑问和建议，可以书面提出，发至学会邮箱。

联系人：区小姐、周小姐、黎小姐

联系电话：22836441、22836951、22837078

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com

佛山市顺德区土木建筑学会

2022年5月30日